[image: image1.png]

              Администрация муниципального образования «Гыинское» Кезского района

                             Удмуртской Республики

                 «Гыя»  муниципал  кылдытэтлэн  администрациез

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2012г года

№ 18

д. Старая Гыя

О перечне объектов и виды работ для

исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных и обязательных работ.

            Для исполнения ст. 25, ст. 39 Уголовного исполнительного Кодекса Российской Федерации  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий  (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ (приложение №1) по согласованию.

2. Утвердить перечень предприятий (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ (приложение №2) по согласованию.

3. Установить следующие виды работ для исполнения наказаний в виде обязательных работ:

- все виды работ по производству и уборке сельскохозяйственной продукции;

- ремонтно-строительные работы (с учетом квалификации осужденного);

- работы по уборке и благоустройству территорий населенных пунктов и производственных, социальных объектов.

Глава муниципального

образования «Гыинское»                                                                В.Ю. Дерендяев.

Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Гыинское» от 20.04 2012г. № 18

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

 Предприятий (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ.

1. СПК (колхоз) «Маяк».

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник  Филиала по Кезскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике Обухова Е.В.

____________________________________________________________________________

                                                                                          Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Гыинское» от 20.04 2012г. № 18.

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

 Предприятий (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ.

1. Администрация МО «Гыинское».

2. МКОУ «Гыинская общеобразовательная школа».

3. СПК (колхоз) «Маяк»

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник  Филиала по Кезскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике Обухова Е.В.

[image: image2.png]

Администрация муниципального образования «Гыинское» Кезского района

Удмуртской Республики

«Гыя»  муниципал  кылдытэтлэн  администрациез

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06 2012г года

№ 19

д. Старая Гыя

О перечне объектов и виды работ для

исполнения уголовных наказаний в виде

исправительных и обязательных работ.

   В связи с протестом прокурора Кезского района на Постановление Главы МО «Гыинское» от 20.04.2012г. № 18.   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить в приложении № 2 в перечне предприятий (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ – МОУ «Гыинская общеобразовательная школа».

Глава муниципального

образования «Гыинское»                                                                В.Ю. Дерендяев.

                                                                                          Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Гыинское» от 20.04 2012г. № 18

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

 Предприятий (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде исправительных работ.

1. СПК (колхоз) «Маяк».

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник  Филиала по Кезскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике Обухова Е.В.

____________________________________________________________________________

                                                                                          Приложение № 2

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Гыинское» от 20.04 2012г. № 18.

                                                      ПЕРЕЧЕНЬ

 Предприятий (объектов) для исполнения уголовных наказаний в виде обязательных работ.

1. Администрация МО «Гыинское».

2. СПК (колхоз) «Маяк»

СОГЛАСОВАНО:

 Начальник  Филиала по Кезскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике Обухова Е.В.